
АДМИНИСТРАЦИЯ СУРГУТСКОГО РАЙОНА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СУРГУТСКОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Лянторская средняя общ еобразовательная школа №  5»

( МБОУ « Лянторская СОШ №5»)

П Р И К А З

«01» сентября 2023г. №  896/1
г.п. Лянтор

Об организации деятельности 
школьного театра 

в 2023-2024 учебном году

В целях реализации образовательных программ школы, рабочей 
программы воспитания школы, календарно-тематического планирования на 
2023-2024 учебный год, расширения образовательного пространства для 
учащ ихся и создания условий для приобщения их к истокам отечественной и 
мировой культуры 
ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1.0рганизовать деятельность школьного театра в системе воспитательной 
работы школы, рамках внеурочной кружковой деятельности по реализации 
ФГОС на всех уровнях обучения.
2. Назначить Лебедеву Е.Н., учителя внеурочной деятельности, 
руководителем школьного театра.
3. Утвердить Положение о школьном театре. (Приложение)
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой до 31 ,08.2024г.

№  п/п Ф.И.О. Дата Подпись
Лебедева Е.Н.


		2023-12-19T09:16:11+0500
	Емелева Людмила Геннадьевна




